

# **Murerfirma Leif Klitte ApS**

Løvefoddalen 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 47 29 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Leif Rosenborg Klitte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirma Leif Klitte ApS Løvefoddalen 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 47 29 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Rosenborg Klitte, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.103 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.102.575</b>	<b>2.753.569</b>
1 Personaleomkostninger	-2.385.616	-2.461.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.662	-61.394
<b>Driftsresultat</b>	<b>662.297</b>	<b>230.737</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.092	-12.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.205</b>	<b>217.844</b>
Skat af årets resultat	-142.613	-50.870
<b>Årets resultat</b>	<b>504.592</b>	<b>166.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	390.192	53.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.592</b>	<b>166.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.000	91.662
Materielle anlægsaktiver i alt	37.000	91.662
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.000</b>	<b>91.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.555	106.375
Udskudte skatteaktiver	2.486	0
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	9.208	54.771
Tilgodehavender i alt	348.249	166.146
Likvide beholdninger	1.822.222	1.491.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.170.471</b>	<b>1.657.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.207.471</b>	<b>1.749.645</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.220.237	830.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.414.637</b>	<b>1.023.045</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.446	40.062
Selskabsskat	122.446	14.262
Anden gæld	636.942	656.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.834	711.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>792.834</b>	<b>711.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.207.471</b>	<b>1.749.645</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	776.071	110.600	966.671
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.974	113.000	166.974
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	830.045	113.000	1.023.045
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.192	114.400	504.592
	<b>80.000</b>	<b>1.220.237</b>	<b>114.400</b>	<b>1.414.637</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.125.665	2.189.302
Pensioner	<u>259.951</u>	<u>272.136</u>
	<b><u>2.385.616</u></b>	<b><u>2.461.438</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
